
UCHWAŁA NR 1508/L/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej nr 1275/XLII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
19 grudnia 2017r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077 ze zm./ Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 398 000 zł
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA        398 000 zł
Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG        398 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        398 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 108 000 zł
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA        108 000 zł
Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG        108 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        108 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 3. 
Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę                       290 000 zł
§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 290 000 zł

§ 4. 
Planowany deficyt wynosi 86 429 841 zł

Źródłem finansowania są:

Nadwyżki z lat ubiegłych 6 404 409 zł

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 55 659 972 zł

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 24 365 460 zł

§ 5. 
Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do emisji papierów 
wartościowych w kwocie: 33 524 548 zł

§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

Id: 730D1731-D1C7-4951-9E30-8E7A43BEC7D4. Podpisany Strona 1



§ 7. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 730D1731-D1C7-4951-9E30-8E7A43BEC7D4. Podpisany Strona 2



Lp. Dzial

rozdział

§

Nazwa zadania Okres 

realizacji

Koszty 

realizacji

Plan wg 

Uchwał RM w 

2018 roku

Zmiana planu 

2018 roku 

zmniejszenie 

środków 

budżetowych

Zmiana planu 

2018 roku 

zwiększenia 

środków 

budżetowych

Plan po 

zmianach

w 2018 roku

1 900     

90015

605

Budowa oświetlenia ul. Zimowej w 

Chyliczkach
2018-2019 175 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

2 900     

90015

605

Budowa oświetlenia ul. Melanii w Chyliczkach 2018-2019 175 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

3 900     

90015

605

Budowa oświetlenia drogowego ulicy 

Mazowieckiej w miejscowości Bobrowiec 

gmina Piaseczno na odcinku od ul. Żwirowej 

do ul. Leśnej

2018 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00

4 900     

90015

605

Zmiana oświetlenia z sodowego na LEDowe 

na ul. Poniatowskiego, Kniaziewicza i 

Nadarzyńskiej w Piasecznie

2018 61 000,00 100 000,00 39 000,00 0,00 61 000,00

5 900     

90015

605

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. 

Jeżynowej w Woli Gołkowskiej 
2018 78 000,00 80 000,00 2 000,00 0,00 78 000,00

6 900     

90015

605

Budowa oświetlenia na ul. Paderewskiego w 

Piasecznie
2018 61 000,00 20 000,00 0,00 41 000,00 61 000,00

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2018

Załącznik do uchwały Nr 1508/L/2018

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Id: 730D1731-D1C7-4951-9E30-8E7A43BEC7D4. Podpisany Strona 1



7 900     

90015

605

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Leśny 

Zaułek w Zalesiu Górnym. Fundusz Sołecki 

Zalesie Górne 12.000 zł.

2018 43 000,00 50 000,00 7 000,00 0,00 43 000,00

8 900     

90015

605

Budowa oświetlenia ulicy Patagońskiej w 

Siedliskach. Fundusz Sołecki wsi Siedliska 

3.000 zł.

2018 25 000,00 24 000,00 0,00 1 000,00 25 000,00

9 900     

90015

605

Budowa oświetlenia placu przy ul. Mokrej 11 

w Henrykowie Uroczu
2018 55 000,00 50 000,00 0,00 5 000,00 55 000,00

10 900     

90015

605

Projekt oświetlenia na ul. Głównej w Żabieńcu 2018 21 000,00 20 000,00 0,00 1 000,00 21 000,00

Razem 1 044 000,00 404 000,00 108 000,00 398 000,00 694 000,00

3) W związku z koniecznością budowy oświetlenia drogowego ulicy Mazowieckiej w miejscowości Bobrowiec wnioskuje się o wprowadzenie pozycji do 

budżetu 2018.

Uzasadnienie:

5) W związku z brakiem środków na wykonanie zadania "Budowa oświetlenia na ul. Paderewskiego w Piasecznie" wnioskuje się o przesunięcie środków w 

wysokości  2.000,00 zł z zadania "Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Jeżynowej w Woli Gołkowskiej" na ww. zadanie.

6) W związku z brakiem środków na wykonanie zadania "Budowa oświetlenia na ul. Paderewskiego w Piasecznie" (najniższa oferta z dn. 6.08.2018 na 

kwotę 60.939,00 zł) wnioskuje się o przesunięcie brakujących środków w wysokości 41.000,00 zł na ww. zadanie.

1) Ze względu na na przedłużającą się procedurę uchwalania mpzp dla wsi Chyliczki oraz planową przebudowę ulicy Zimowej w Chyliczkach w związku z 

budową szkoły w Julianowie wnioskuje się o przesunięcie środków na wykonanie projektu na rok 2019.

2) Ze względu na przedłużającą się procedurę uchwalania mpzp dla wsi Chyliczki oraz że ul. Melanii w Chyliczkach nie ma nadanej kategorii drogi gminnej, 

wnioskuje się o przesunięcie środków na wykonanie projektu na rok 2019.

4) W związku z brakiem środków na wykonanie zadania "Budowa oświetlenia na ul. Paderewskiego w Piasecznie" wnioskuje się o przesunięcie środków w 

wysokości 39.000,00 zł z zadania "Zmiana oświetlenia z sodowego na LEDowe na ul. Poniatowskiego, Kniaziewicza i Nadarzyńskiej w Piasecznie" na ww 

zadanie.

Id: 730D1731-D1C7-4951-9E30-8E7A43BEC7D4. Podpisany Strona 2



10) W związku z brakiem środków na wykonanie zadania "Projekt oświetlenia na ul. Głównej w Żabieńcu" (najniższa oferta z dn. 13.08.2018 na kwotę 

20.295,00 zł) wnioskuje się o przesunięcie brakujących środków w wysokości 1.000,00 zł na ww. zadanie.

7) W związku z brakiem środków na wykonanie zadań "Budowa oświetlenia na ul. Patagońskiej" i "Budowa oświetlenia placu przy ul. Mokrej w Henrykowie 

Uroczu" wnioskuje się o przesunięcie środków w wysokości 6.000,00 zł z zadania "Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Leśny Zaułek w Zalesiu Górnym" na 

ww zadania.

9) W związku z brakiem środków na wykonanie zadania "Budowa oświetlenia placu przy ul. Mokrej 11 w Henrykowie Uroczu" (najniższa oferta z dn. 

7.08.2018 na kwotę 49.200,00 zł) wnioskuje się o przesunięcie brakujących środków w wysokości 5.000,00 zł na ww. zadanie.

8) W związku z brakiem środków na wykonanie zadania "Budowa oświetlenia ulicy Patagońskiej w Siedliskach" (najniższa oferta z dn. 7.08.2018 na kwotę 

22.263,00 zł) wnioskuje się o przesunięcie brakujących środków w wysokości 1.000,00 zł na ww. zadanie.

Id: 730D1731-D1C7-4951-9E30-8E7A43BEC7D4. Podpisany Strona 3




